Ano VIII – COMUNICADO 24 D
Segunda, 27 de janeiro de 2025

AGE

LOTERIA INSTANTÂNEA
AÇÃO JUDICIAL

Prezados Empresários,

Conforme decidido na AGE do dia 09/12/2024, convocada pelo COMUNICADO 24 e
complementado pelos COMUNICADO 24 A ,  COMUNICADO B , COMUNICADO C e
COMUNICADO D, no intuito de manter nossa classe devidamente informada, damos
sequência à essa demanda informando o que segue.

Informamos que na próxima quarta-feira, dia 5 de fevereiro de 2025, às 10h, o Presidente
Marcelo Gomes, participará de uma reunião com a Diretoria da Caixa Loterias, em São
Paulo, para tratar do produto Loteria Instantânea.

Lembramos que, é de suma importância, o preenchimento da planilha encaminhada
através do COMUNICADO 2, encaminhado à rede no dia 30 de janeiro de 2025.

Clique no link, baixe a planilha, preencha e encaminhe para o e-mail
sincoerj@sincoerj.com.br até às 17h do dia de hoje.

Até o momento da confecção deste comunicado, apenas 17 empresários enviaram suas
planilhas, sendo que desse total, 12 são do Presidente.

PLANILHA VENDA DE LOTERIA INSTANTÂNEA

Precisamos do apoio de todos, uma vez que essa planilha servirá de balizamento dos
argumentos a serem colocados nessa reunião.

Tão logo tenhamos novidades, divulgaremos.

AVISOS IMPORTANTES:

Para quem ainda não tem o WHATSAPP do SINCOERJ, solicitamos que insira em seus

contatos no celular, para que possa receber nossos comunicados/informes.

21 96561-1339

Após cadastrar em seus contatos, encaminhar mensagem com seu nome e o da sua

loteria.

https://www.sincoerj.com.br/arquivos/ano_vii_-_comunicado_24_-_segunda_9_de_dezembro_de_2024_-_age_-_loteria_instantanea_acao_judicial.pdf
https://www.sincoerj.com.br/arquivos/ano_vii_-_comunicado_24_a_-_terca_17_de_dezembro_de_2024_-_age_-_loteria_instantanea_acao_judicial.pdf
https://www.sincoerj.com.br/arquivos/ano_vii_-_comunicado_24_b_-_sexta_20_de_dezembro_de_2024_-_age_-_loteria_instantanea_acao_judicial.pdf
https://www.sincoerj.com.br/arquivos/ano_viii_-_comunicado_24_c_-_quarta_15_de_janeiro_de_2025_-_age_-_loteria_instantanea_acao_judicial.pdf
https://www.sincoerj.com.br/arquivos/ano_viii_-_comunicado_24_d_-_segunda_27_de_janeiro_de_2025_-_age_-_loteria_instantanea_acao_judicial.pdf
https://www.sincoerj.com.br/arquivos/ano_viii_-_comunicado_2_-_quinta_30_de_janeiro_2025_-_16_bate_papo_com_o_sincoerj.pdf
mailto:sincoerj@sincoerj.com.br
http://www.sincoerj.com.br/arquivos/planilha_venda_instantanea.xlsx

Participe do seu sindicato e seja um filiado, pois aqui, sua opinião terá importância para

os nossos pleitos junto à Caixa.

FICHA DE FILIAÇÃO

Atenciosamente,
A DIRETORIA

https://www.sincoerj.com.br/arquivos/ficha_de_filiacao_-_sincoerj_1.pdf